
役員就任の御挨拶 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて臨時株主総会ならびに臨時取締役会におきまして二月二日付で役員が下記のとおり改

選され就任いたしました 

つきましては 今後この陣容をもちまして社業の発展に精励いたす所存でございますので 

何卒倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

謹 白 

 

2026年 2月 2日 

片山ナルコ株式会社 

代表取締役 佐 藤 圭 吾 

代表取締役 前 田 久 友 

 

 

記 

 

代表取締役社長    佐 藤 圭 吾   ナルコジャパン合同会社 執行役員 

代表取締役副社長    前 田 久 友   株式会社片山化学工業研究所 常務取締役 

取 締 役    下 元 紳 志   ナルコジャパン合同会社 代表社員 

取 締 役    野 村 安 宏   株式会社片山化学工業研究所 代表取締役社長 

監 査 役    谷 口 善 望   ナルコジャパン合同会社 法務マネジャー 

監 査 役    野 村 尚 史   株式会社片山化学工業研究所 取締役 

 

以上 


